

Protokoll fört vid Svenska Tävlingssekreterareförbundets årsmöte 120421,

Valhalla, Göteborg

Kristina Edsberg öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 8 deltagare

Mötets behöriga utlysande godkändes.

Dagordningen godkändes.

Till ordförande för mötet valdes Kristina Edsberg.

Till sekreterare för mötet valdes Lena Kindmark.

Till justeringsmän/rösträknare valdes Marie Eriksson och Maria Edstav.

Verksamhetsberättelse för 2011 lästes igenom, justerades och godkändes.

Förvaltningsberättelse för 2011 lästes upp och godkändes. Alla tävlingssekreterare har betalt medlemsavgift för 2012, vilket är bra att veta eftersom inbetald medlemsavgift är ett villkor för att bli uttagen som tävlingssekreterare på tävlingarna.

Revisorernas berättelse för 2011 lästes upp och godkändes.

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

Till ordförande på 1 år valdes Kristina Edsberg.

Till styrelseledamöter på 2 år valdes Lena Kindmark och Kar-Fat Poon.

Till styrelsesuppleanter på 1 år valdes Margareta Sandahl och Margareta Jansson.

Till revisor för 2 år valdes Marie Eriksson

Till revisorsuppleant på 1 år valdes Tomas Svensson

Till valberedning valdes Maria Edstav, Renee Fors och Leif Myhrer. Sammanställande Maria Edstav.

Styrelsens förslag:

- En huvudansvarig lottare tas ut till varje tävling. Denne bestämmer hur många lottare som ska vara med. Skall hålla kontakten med tävlingsledning och domare.
- En instruktion bör skrivas om vad det innebär att vara ansvarig lottare. Bra om denne har ett möte med tävlingsledning och domare innan tävlingen.



Årsavgiften för 2013 fastställdes till 200 kronor.

Arbetsplan för nästkommande säsong: Se verksamhetsberättelse 2011.

Övriga frågor:

- Likriktning av utbildningarna. Förslag att skriva ner anteckningar om diskussioner som kommer upp under utbildningarna och dela detta med övriga.
- Räcker med 2 instruktörer vid varje kurstillfälle.
- Förslag från Leif Myhrer att vid vissa tävlingar koncentrera brottningen per kategori. Årsmötet ger Leif i uppdrag att utreda detta.
- Styrelsen måste ta ett beslut om hur vi ska hantera TR-databasen. Britt-Inger koll på detta.
- Digitaltlockor och TR bör finnas på mästerskap t.ex. Styrelsen skickar skrivelse om detta till SBF.

Vid protokollet  Ordförande 
Lena Kindmark Kristina Edsberg

Justeras  Justeras 
Marie Eriksson Maria Edstav

Protokoll fört vid Svenska Tävlingssekreterareförbundets konstitueringsmöte efter årsmöte 120421, Valhalla, Göteborg

Kristina Edsberg öppnade det konstituerande mötet och hälsade alla välkomna.

Till sekreterare för konstitueringsmötet valdes Lena Kindmark.

Konstituering:

Till sekreterare för det kommande året valdes Lena Kindmark.

Till kassör för det kommande året valdes Britt-Inger Gillberg.

Till vice ordförande för det kommande året valdes Kar-Fat Poon.

Till firmatecknare valdes Kristina Edsberg, och Britt-Inger Gillberg,
var för sig.

Vid protokollet



Lena Kindmark

Ordförande



Kristina Edsberg